
                                                                         

  Uchwała Nr   

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XCVIII/853/2023 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Jarocin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 314 121 429,03 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 285 370 495,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 28 750 933,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

w tym dochody ze sprzedaży majątku 12 008 583,00 zł”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 341 688 085,59 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 i 5, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 290 892 261,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

2. wydatki majątkowe w wysokości 50 795 823,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się deficyt budżetu w wysokości -27 566 656,56 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

161 308,34 zł,  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 847 393,42  

zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 13 437 594,52 zł, przychodów 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 10 120 360,28 zł”. 

 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

”Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 39 638 829,72 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów w wysokości 12 072 173,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 9 413 551,96 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 60 267 752,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały: 

9) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 



11) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                 PRZEWODNICZĄCA 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

 

Anna Iwicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           

 

 
Sporządziła: Sieradzka Iwona 

Zatwierdziła: Kaźmierczak Iwona 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr      Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2024 rok 
 

W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany, z tego: 

 

Dochody bieżące:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

600   Transport i łączność 40 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 40 000,00  

  2330 Zwiększenie planu dotacji – środki z ulgowych biletów 40 000,00  

750   Administracja publiczna -250,00  

 75095  Pozostała działalność -250,00  

  0640 Zmniejszenie planu dochodów zgodnie z wykonaniem -500,00  

  0970 Zwiększenie planu dochodów w związku wpływami z różnych dochodów 250,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

155 200,00 
 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

-1 185 000,00 
 

  0310 

Zmniejszenie planu dochodów zgodnie z wykonaniem 

-1 000 000,00  

  0320 -10 000,00  

  0340 5 000,00  

  0880 -15 000,00  

  0910 -120 000,00  

  2680 -45 000,00  

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 520 200,00 

 

  0310 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z podatku od nieruchomości 1 200 000,00  

  0320 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z podatku rolnego 260 000,00  

  0330 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z podatku leśnego 1 200,00  

  0430 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłaty targowej 41 000,00  

  
0640 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 
 

  0880 Zmniejszenie planu dochodów zgodnie z wykonaniem -7 000,00  

  
0910 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

22 000,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

-180 000,00 

  0460 Zmniejszenie planu dochodów zgodnie z wykonaniem -180 000,00 

801   Oświata i wychowanie 69 630,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 030,00 

  
0610 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

26,00 

  0690 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z różnych opłat 21,00 

  0750 
Zwiększenie planu dochodów z wpływów z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych 

4 600,00 

  0830 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z usług 3 030,00 

  0920 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z pozostałych odsetek 53,00 

  
0960 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

1 000,00 

  0970 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z różnych dochodów 300,00 



 80104  Przedszkola 6 500,00 

  
0660 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

6 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 51 100,00 

  
0670 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

23 000,00 

  0830 Zwiększenie planu dochodów z wpłat za dożywianie uczniów 28 000,00 

  0920 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z pozostałych odsetek 100,00 

 80195  Pozostała działalność 3 000,00 

  0970 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z różnych dochodów 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 066,00 

 85395  Pozostała działalność 2 066,00 

  
2059 

Zwiększenie planu dotacji w ramach projektu Rozwój Centrum Usług 
Społecznych 

2 066,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 996,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 2 996,00 

  0900 Zwiększenie planu dochodów z wpływy z odsetek od dotacji  2 996,00 

Razem: 269 642,00 

 

W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany, z tego: 

 

Wydatki bieżące:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność -120 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 40 000,00 

  2830 Zwiększenie planu wydatków – środki z ulgowych biletów 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -160 000,00 

  4270 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -160 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4260 
Zmiana klasyfikacji budżetowej 

3 000,00 

  4600 -3 000,00 

720   Gospodarka mieszkaniowa -73 267,37 

 72095  Pozostała działalność -73 267,37 

  4307 Zmniejszenie planu wydatków w ramach projektu Cyberbezpieczny 
Samorząd – środki wpisane w rozchody (§994) 

-57 236,47 

  4309 -16 030,90 

801   Oświata i wychowanie -58 354,00 

 80101  Szkoły podstawowe -118 904,00 

  2540 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -127 984,00 

  4210 Zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 3 030,00 

  4260 Zwiększenie planu wydatków na zakup energii 6 050,00 

 80104  Przedszkola 6 550,00 

  2310 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -30 000,00 

  4260 Zwiększenie planu wydatków na zakup energii 6 550,00 

  
4330 

Zwiększenie planu wydatków na dotacje dla dzieci z Gminy Jarocin 
uczęszczających do publicznych placówek w innych gminach 

30 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 54 000,00 

  
4220 

Zwiększenie planu wydatków na zakup żywności dla dzieci w przedszkolu i 
szkole 

62 000,00 

  4300 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -8 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4111 
Zmiana klasyfikacji budżetowej w ramach Erasmus – ZS w Witaszycach 

-0,08 

  4121 -0,26 



  4700 40 327,08 

  4701 -40 326,74 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 040 000,00 

  4330 Zmiana klasyfikacji budżetowej z rozdziału 85214 4 040 000,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-4 040 000,00 

  4330 Zmiana klasyfikacji budżetowej na rozdział 85202 -4 040 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 522 996,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 

  4300 Zwiększenie planu wydatków na bieżące utrzymanie terenów zieleni  30 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 2 996,00 

  
4560 

Zwiększenie planu wydatków na zapłatę odsetek od niewykorzystanych             
dotacji  

2 996,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 490 000,00 

  4260 Zwiększenie planu wydatków na zakup energii 160 000,00 

  4270 Zwiększenie planu wydatków na zakup usług remontowych 330 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -30 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4210 
Zmiana klasyfikacji budżetowej 

4 000,00 

  4270 -4 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -30 000,00 

  4300 Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych -30 000,00 

Razem: 241 374,63 

 

 

Wydatki majątkowe:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

600   Transport i łączność - 330 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne - 330 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 330 000,00  

   Przebudowa ulicy Czereśniowej w Jarocinie - 90 000,00  

   
Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Kościelnej w 

Witaszycach 
- 15 000,00 

 

   
Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Leszczyce w 

Jarocinie 
- 15 000,00 

 

   
Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Nowe Parcele w 

Jarocinie 
- 15 000,00 

 

   
Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Słupskiej w 

Witaszycach 
- 15 000,00 

 

   
Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Wiatracznej w 

Witaszycach 
- 15 000,00 

 

   
Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Zagajkowej w 

Golinie 
- 15 000,00 

 

   
Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Zajęczej w 

Jarocinie 
- 15 000,00 

 

   Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej w Stefanowie - 15 000,00  

   

Wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego w postaci barierek 

wzdłuż ścieżki rowerowej w ciągu dróg ulic: Wrocławskiej, Z. Skarżyńskiego 

i ks. I. Niedźwiedzińskiego 

- 120 000,00 

 



750   Administracja publiczna 285 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00  

   Zakup serwerów 155 000,00  

 75095  Pozostała działalność 130 000,00  

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 130 000,00  

   Objęcie udziałów w spółce JAR - podwyższenie kapitału spółki 130 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 270,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 270,00  

   
Wykonanie i montaż wiaty przy sali wiejskiej w Radlinie do zabytkowej 

sikawki konnej 
- 3 270,00 

 

 92195  Pozostała działalność 3 270,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 270,00 
 

   
Wykonanie i montaż wiaty przy sali wiejskiej w Radlinie do zabytkowej 

sikawki konnej 
3 270,00 

 

Razem - 45 000,00 
 

 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Jarocin na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Jarocin na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 73 267,37 zł   

do kwoty 12 072 173,16 zł, w tym: 

● „Przelewy na rachunki lokat” ulegają zwiększeniu o kwotę 73 267,37 zł do kwoty 231 806,16 zł 

Podsumowanie zmian rozchodów Gminy Jarocin przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przelewy na rachunki lokat 158 538,79 73 267,37 231 806,16 

  

 

         II Z-ca Burmistrza Jarocina



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  

Zmiany w planie dochodów Gminy Jarocin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 729 795,13 40 000,00 10 769 795,13 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 756 745,13 40 000,00 1 796 745,13 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
422 272,00 40 000,00 462 272,00 

750   Administracja publiczna 5 426 023,55 -250,00 5 425 773,55 

 75095  Pozostała działalność 4 094 023,55 -250,00 4 093 773,55 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 -500,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 250,00 2 250,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
123 444 391,00 155 200,00 123 599 591,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
36 822 750,00 -1 185 000,00 35 637 750,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 35 000 000,00 -1 000 000,00 34 000 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 460 000,00 -10 000,00 450 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 650 000,00 5 000,00 655 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200 750,00 -120 000,00 80 750,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 45 000,00 -45 000,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
16 571 100,00 1 520 200,00 18 091 300,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 000 000,00 1 200 000,00 12 200 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 800 000,00 260 000,00 2 060 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 500,00 1 200,00 6 700,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 124 000,00 41 000,00 165 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 24 000,00 3 000,00 27 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 52 600,00 22 000,00 74 600,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 855 260,00 -180 000,00 2 675 260,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 -180 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 334 211,92 69 630,00 11 403 841,92 

 80101  Szkoły podstawowe 510 551,00 9 030,00 519 581,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 110,00 26,00 136,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 567,00 21,00 588,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
199 855,00 4 600,00 204 455,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  0830 Wpływy z usług 111 910,00 3 030,00 114 940,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 255,00 53,00 308,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 500,00 1 000,00 9 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 100,00 300,00 12 400,00 

 80104  Przedszkola  6 797 282,00 6 500,00 6 803 782,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 194 500,00 6 500,00 201 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 790 663,00 51 100,00 1 841 763,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 686 350,00 23 000,00 709 350,00 

  0830 Wpływy z usług 1 094 100,00 28 000,00 1 122 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 100,00 1 100,00 

 80195  Pozostała działalność 1 620 575,00 3 000,00 1 623 575,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 373 700,00 3 000,00 1 376 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 586 642,85 2 066,00 1 588 708,85 

 85395  Pozostała działalność 1 586 642,85 2 066,00 1 588 708,85 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

406 963,28 2 066,00 409 029,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 845 843,00 2 996,00 19 848 839,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 288 280,00 2 996,00 291 276,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 2 996,00 2 996,00 

Razem 313 851 787,03 269 642,00 314 121 429,03 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Jarocin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 123 091,13 40 000,00 10 163 091,13 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 756 745,13 40 000,00 1 796 745,13 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
422 272,00 40 000,00 462 272,00 

750   Administracja publiczna 3 200 513,08 -250,00 3 200 263,08 

 75095  Pozostała działalność 1 870 513,08 -250,00 1 870 263,08 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 -500,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 250,00 2 250,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
123 444 391,00 155 200,00 123 599 591,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
36 822 750,00 -1 185 000,00 35 637 750,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 35 000 000,00 -1 000 000,00 34 000 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 460 000,00 -10 000,00 450 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 650 000,00 5 000,00 655 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200 750,00 -120 000,00 80 750,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 45 000,00 -45 000,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
16 571 100,00 1 520 200,00 18 091 300,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 000 000,00 1 200 000,00 12 200 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 800 000,00 260 000,00 2 060 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 500,00 1 200,00 6 700,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 124 000,00 41 000,00 165 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 24 000,00 3 000,00 27 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 52 600,00 22 000,00 74 600,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 855 260,00 -180 000,00 2 675 260,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 -180 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 243 828,92 69 630,00 11 313 458,92 

 80101  Szkoły podstawowe 510 168,00 9 030,00 519 198,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 110,00 26,00 136,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 567,00 21,00 588,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
199 855,00 4 600,00 204 455,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  0830 Wpływy z usług 111 910,00 3 030,00 114 940,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 255,00 53,00 308,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 500,00 1 000,00 9 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 100,00 300,00 12 400,00 

 80104  Przedszkola  6 797 282,00 6 500,00 6 803 782,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 194 500,00 6 500,00 201 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 790 663,00 51 100,00 1 841 763,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 686 350,00 23 000,00 709 350,00 

  0830 Wpływy z usług 1 094 100,00 28 000,00 1 122 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 100,00 1 100,00 

 80195  Pozostała działalność 1 530 575,00 3 000,00 1 533 575,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 373 700,00 3 000,00 1 376 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 586 642,85 2 066,00 1 588 708,85 

 85395  Pozostała działalność 1 586 642,85 2 066,00 1 588 708,85 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

406 963,28 2 066,00 409 029,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 839 643,00 2 996,00 19 842 639,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 288 280,00 2 996,00 291 276,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 2 996,00 2 996,00 

Razem 285 100 853,32 269 642,00 285 370 495,32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr   

Zmiany w planie wydatków Gminy Jarocin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 35 147 923,70 -450 000,00 34 697 923,70 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 132 219,13 40 000,00 6 172 219,13 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
422 272,00 40 000,00 462 272,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 463 354,57 -490 000,00 27 973 354,57 

  4270 Zakup usług remontowych 11 850 264,57 -160 000,00 11 690 264,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 057 350,00 -330 000,00 2 727 350,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 355 047,00 0,00 8 355 047,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 097 038,00 0,00 4 097 038,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 119 000,00 -3 000,00 116 000,00 

720   Informatyka 98 349,22 -73 267,37 25 081,85 

 72095  Pozostała działalność 98 349,22 -73 267,37 25 081,85 

  4307 Zakup usług pozostałych 75 345,91 -57 236,47 18 109,44 

  4309 Zakup usług pozostałych 21 103,03 -16 030,90 5 072,13 

750   Administracja publiczna 26 411 793,06 285 000,00 26 696 793,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 441 760,74 155 000,00 18 596 760,74 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 082 398,89 130 000,00 1 212 398,89 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 130 000,00 130 000,00 

801   Oświata i wychowanie 122 864 542,73 -58 354,00 122 806 188,73 

 80101  Szkoły podstawowe 63 636 772,25 -118 904,00 63 517 868,25 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 484 313,40 -127 984,00 18 356 329,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 661 253,00 3 030,00 664 283,00 

  4260 Zakup energii 2 655 683,00 6 050,00 2 661 733,00 

 80104  Przedszkola  29 122 464,95 6 550,00 29 129 014,95 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
180 020,00 -30 000,00 150 020,00 

  4260 Zakup energii 218 750,00 6 550,00 225 300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 437 752,33 54 000,00 4 491 752,33 

  4220 Zakup środków żywności 1 581 350,00 62 000,00 1 643 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 232 600,00 -8 000,00 224 600,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80195  Pozostała działalność 3 045 514,42 0,00 3 045 514,42 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 742,00 -0,08 741,92 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 -0,26 105,74 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  21 500,00 40 327,08 61 827,08 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  196 471,42 -40 326,74 156 144,68 

852   Pomoc społeczna 25 193 817,04 0,00 25 193 817,04 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 601 396,00 -4 040 000,00 561 396,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 4 040 000,00 -4 040 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 383 269,68 522 996,00 42 906 265,68 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 947 952,00 30 000,00 4 977 952,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 948 312,00 30 000,00 1 978 312,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1 170 920,00 2 996,00 1 173 916,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
0,00 2 996,00 2 996,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 329 050,00 490 000,00 7 819 050,00 

  4260 Zakup energii 2 468 000,00 160 000,00 2 628 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 151 450,00 330 000,00 4 481 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 204 789,45 -30 000,00 18 174 789,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 362 207,00 -3 270,00 1 358 937,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 997,50 4 000,00 144 997,50 

  4270 Zakup usług remontowych 22 383,00 -4 000,00 18 383,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 053,00 -3 270,00 411 783,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 225 973,00 -30 000,00 7 195 973,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 236 840,00 -30 000,00 1 206 840,00 

 92195  Pozostała działalność 267 799,45 3 270,00 271 069,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 810,00 3 270,00 121 080,00 

Razem 341 491 710,96 196 374,63 341 688 085,59 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr   

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Jarocin w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 35 147 923,70 -450 000,00 34 697 923,70 20 404 210,70 19 941 938,70 8 908,13 19 933 030,57 462 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 293 713,00 14 293 713,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 132 219,13 40 000,00 6 172 219,13 6 172 219,13 5 709 947,13 8 908,13 5 701 039,00 462 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

422 272,00 40 000,00 462 272,00 462 272,00 0,00 0,00 0,00 462 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 463 354,57 -490 000,00 27 973 354,57 13 729 141,57 13 729 141,57 0,00 13 729 141,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 244 213,00 14 244 213,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 850 264,57 -160 000,00 11 690 264,57 11 690 264,57 11 690 264,57 0,00 11 690 264,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 057 350,00 -330 000,00 2 727 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 727 350,00 2 727 350,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 355 047,00 0,00 8 355 047,00 3 338 038,00 3 338 038,00 0,00 3 338 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 017 009,00 1 360 000,00 0,00 3 657 009,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
4 097 038,00 0,00 4 097 038,00 2 737 038,00 2 737 038,00 0,00 2 737 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 3 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
119 000,00 -3 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 98 349,22 -73 267,37 25 081,85 23 181,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 181,57 0,00 0,00 1 900,28 1 900,28 1 900,28 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 98 349,22 -73 267,37 25 081,85 23 181,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 181,57 0,00 0,00 1 900,28 1 900,28 1 900,28 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 75 345,91 -57 236,47 18 109,44 18 109,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 109,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 21 103,03 -16 030,90 5 072,13 5 072,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 072,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 26 411 793,06 285 000,00 26 696 793,06 24 196 739,06 22 724 549,42 13 964 905,26 8 759 644,16 0,00 837 400,00 634 789,64 0,00 0,00 2 500 054,00 2 370 054,00 2 114 370,00 130 000,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
18 441 760,74 155 000,00 18 596 760,74 16 226 706,74 16 095 074,50 10 013 534,38 6 081 540,12 0,00 16 500,00 115 132,24 0,00 0,00 2 370 054,00 2 370 054,00 2 114 370,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 082 398,89 130 000,00 1 212 398,89 1 082 398,89 376 001,18 155 448,68 220 552,50 0,00 261 100,00 445 297,71 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 122 864 542,73 -58 354,00 122 806 188,73 113 736 265,09 66 124 575,32 48 810 726,00 17 313 849,32 45 946 245,64 987 151,00 678 293,13 0,00 0,00 9 069 923,64 9 069 923,64 184 865,64 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 63 636 772,25 -118 904,00 63 517 868,25 59 541 530,25 40 272 203,75 31 121 460,80 9 150 742,95 18 603 766,50 589 560,00 76 000,00 0,00 0,00 3 976 338,00 3 976 338,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

18 484 313,40 -127 984,00 18 356 329,40 18 356 329,40 0,00 0,00 0,00 18 356 329,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 661 253,00 3 030,00 664 283,00 664 283,00 664 283,00 0,00 664 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 655 683,00 6 050,00 2 661 733,00 2 661 733,00 2 661 733,00 0,00 2 661 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  29 122 464,95 6 550,00 29 129 014,95 24 321 294,95 6 282 698,18 5 239 133,85 1 043 564,33 17 899 976,77 138 620,00 0,00 0,00 0,00 4 807 720,00 4 807 720,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

180 020,00 -30 000,00 150 020,00 150 020,00 0,00 0,00 0,00 150 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 218 750,00 6 550,00 225 300,00 225 300,00 225 300,00 0,00 225 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

130 000,00 30 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 437 752,33 54 000,00 4 491 752,33 4 491 752,33 4 482 732,33 2 193 094,33 2 289 638,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 581 350,00 62 000,00 1 643 350,00 1 643 350,00 1 643 350,00 0,00 1 643 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 232 600,00 -8 000,00 224 600,00 224 600,00 224 600,00 0,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 3 045 514,42 0,00 3 045 514,42 2 944 514,42 2 342 236,08 27 000,00 2 315 236,08 440 970,00 0,00 161 308,34 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
742,00 -0,08 741,92 741,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
106,00 -0,26 105,74 105,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

21 500,00 40 327,08 61 827,08 61 827,08 61 827,08 0,00 61 827,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
196 471,42 -40 326,74 156 144,68 156 144,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 144,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 25 193 817,04 0,00 25 193 817,04 25 193 817,04 12 832 502,06 5 195 922,82 7 636 579,24 5 223 554,90 7 137 760,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 4 040 000,00 4 040 000,00 0,00 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 4 040 000,00 4 040 000,00 0,00 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

4 601 396,00 
-

4 040 000,00 
561 396,00 561 396,00 25 997,00 0,00 25 997,00 0,00 535 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

4 040 000,00 
-

4 040 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
42 383 269,68 522 996,00 42 906 265,68 33 934 778,92 32 999 778,92 946 655,00 32 053 123,92 926 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 8 971 486,76 3 772 486,76 158 392,76 5 199 000,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
4 947 952,00 30 000,00 4 977 952,00 2 334 358,00 2 334 358,00 42 700,00 2 291 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 594,00 2 643 594,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 948 312,00 30 000,00 1 978 312,00 1 978 312,00 1 978 312,00 0,00 1 978 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1 170 920,00 2 996,00 1 173 916,00 1 173 916,00 263 916,00 0,00 263 916,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 2 996,00 2 996,00 2 996,00 2 996,00 0,00 2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 329 050,00 490 000,00 7 819 050,00 7 220 050,00 7 220 050,00 0,00 7 220 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 468 000,00 160 000,00 2 628 000,00 2 628 000,00 2 628 000,00 0,00 2 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 151 450,00 330 000,00 4 481 450,00 4 481 450,00 4 481 450,00 0,00 4 481 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
18 204 789,45 -30 000,00 18 174 789,45 11 348 600,45 2 396 951,00 89 450,00 2 307 501,00 8 911 740,00 0,00 39 909,45 0,00 0,00 6 826 189,00 6 826 189,00 260 980,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
1 362 207,00 -3 270,00 1 358 937,00 675 261,00 675 261,00 76 600,00 598 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 676,00 683 676,00 260 980,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 997,50 4 000,00 144 997,50 144 997,50 144 997,50 0,00 144 997,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 383,00 -4 000,00 18 383,00 18 383,00 18 383,00 0,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
415 053,00 -3 270,00 411 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 783,00 411 783,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
7 225 973,00 -30 000,00 7 195 973,00 1 325 540,00 1 325 540,00 0,00 1 325 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 870 433,00 5 870 433,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 236 840,00 -30 000,00 1 206 840,00 1 206 840,00 1 206 840,00 0,00 1 206 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 267 799,45 3 270,00 271 069,45 133 989,45 94 080,00 0,00 94 080,00 0,00 0,00 39 909,45 0,00 0,00 137 080,00 137 080,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
117 810,00 3 270,00 121 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 080,00 121 080,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 341 491 710,96 196 374,63 341 688 085,59 290 892 261,91 172 827 546,22 73 164 773,07 99 662 773,15 66 149 941,64 33 440 184,14 3 235 939,91 139 000,00 15 099 650,00 50 795 823,68 41 409 814,68 2 720 508,68 9 386 009,00 0,00 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr   

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Jarocin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 20 524 210,70 -120 000,00 20 404 210,70 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 132 219,13 40 000,00 6 172 219,13 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
422 272,00 40 000,00 462 272,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 889 141,57 -160 000,00 13 729 141,57 

  4270 Zakup usług remontowych 11 850 264,57 -160 000,00 11 690 264,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 338 038,00 0,00 3 338 038,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 737 038,00 0,00 2 737 038,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 119 000,00 -3 000,00 116 000,00 

720   Informatyka 96 448,94 -73 267,37 23 181,57 

 72095  Pozostała działalność 96 448,94 -73 267,37 23 181,57 

  4307 Zakup usług pozostałych 75 345,91 -57 236,47 18 109,44 

  4309 Zakup usług pozostałych 21 103,03 -16 030,90 5 072,13 

801   Oświata i wychowanie 113 794 619,09 -58 354,00 113 736 265,09 

 80101  Szkoły podstawowe 59 660 434,25 -118 904,00 59 541 530,25 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 484 313,40 -127 984,00 18 356 329,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 661 253,00 3 030,00 664 283,00 

  4260 Zakup energii 2 655 683,00 6 050,00 2 661 733,00 

 80104  Przedszkola  24 314 744,95 6 550,00 24 321 294,95 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
180 020,00 -30 000,00 150 020,00 

  4260 Zakup energii 218 750,00 6 550,00 225 300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 437 752,33 54 000,00 4 491 752,33 

  4220 Zakup środków żywności 1 581 350,00 62 000,00 1 643 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 232 600,00 -8 000,00 224 600,00 

 80195  Pozostała działalność 2 944 514,42 0,00 2 944 514,42 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 742,00 -0,08 741,92 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 -0,26 105,74 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  21 500,00 40 327,08 61 827,08 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  196 471,42 -40 326,74 156 144,68 

852   Pomoc społeczna 25 193 817,04 0,00 25 193 817,04 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 601 396,00 -4 040 000,00 561 396,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 4 040 000,00 -4 040 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 411 782,92 522 996,00 33 934 778,92 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 304 358,00 30 000,00 2 334 358,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 948 312,00 30 000,00 1 978 312,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1 170 920,00 2 996,00 1 173 916,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
0,00 2 996,00 2 996,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 730 050,00 490 000,00 7 220 050,00 

  4260 Zakup energii 2 468 000,00 160 000,00 2 628 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 151 450,00 330 000,00 4 481 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 378 600,45 -30 000,00 11 348 600,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 675 261,00 0,00 675 261,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 997,50 4 000,00 144 997,50 

  4270 Zakup usług remontowych 22 383,00 -4 000,00 18 383,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 355 540,00 -30 000,00 1 325 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 236 840,00 -30 000,00 1 206 840,00 

Razem 290 650 887,28 241 374,63 290 892 261,91 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Jarocin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 14 623 713,00 -330 000,00 14 293 713,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 574 213,00 -330 000,00 14 244 213,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 057 350,00 -330 000,00 2 727 350,00 

   Budowa drogi Cielcza - Cząszczew 36 000,00 0,00 36 000,00 

   Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w miejscowości Golina 111 000,00 0,00 111 000,00 

   Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych przy "Węźle Jarocin" 797 700,00 0,00 797 700,00 

   Budowa drogi na Osiedlu Bogusław w Jarocinie 1 033 000,00 0,00 1 033 000,00 

   Budowa drogi rowerowej w ciągu ul. Ks. I. Niedźwiedzińskiego w Jarocinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa dróg na osiedlu i do ceramiki w Roszkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa ul. Zatorze w Witaszycach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa ulicy Piaskowej w Jarocinie 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez wykonanie liniowych progów zwalniających w ciągu ul. Polnej, Leśnej i 

Piaskowej w Cielczy 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - ul. Zakrzewska i ul. Ciświca w Jarocinie 458 750,00 0,00 458 750,00 

   Przebudowa ulicy Czereśniowej w Jarocinie 110 000,00 -90 000,00 20 000,00 

   Przejście dla pieszych - ul. Niedźwiedzińskiego w Jarocinie 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Kościelnej w Witaszycach 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Leszczyce w Jarocinie 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Nowe Parcele w Jarocinie 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Słupskiej w Witaszycach 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Wiatracznej w Witaszycach 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Zagajkowej w Golinie 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej ul. Zajęczej w Jarocinie 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Wykonanie progu zwalniającego w ciągu drogi gminnej w Stefanowie 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   
Wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego w postaci barierek wzdłuż ścieżki rowerowej w ciągu dróg ulic: 

Wrocławskiej, Z. Skarżyńskiego i ks. I. Niedźwiedzińskiego 
167 900,00 -120 000,00 47 900,00 

   Wykonanie wyniesionego przejścia w ciągu ul. Poznańskiej w Cielczy 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
11 516 863,00 0,00 11 516 863,00 

   Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w miejscowości Golina 9 556 863,00 0,00 9 556 863,00 

   Budowa drogi na Osiedlu Bogusław w Jarocinie 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 49 500,00 0,00 49 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,00 0,00 49 500,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Budowa wiaty na przystanku komunikacyjnym w Bachorzewie 26 500,00 0,00 26 500,00 

   Budowa wiaty na przystanku komunikacyjnym w Jarocinie przy ul. Siedlemińskiej 23 000,00 0,00 23 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 017 009,00 0,00 5 017 009,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

   Wykup gruntów pod inwestycje 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 657 009,00 0,00 3 657 009,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 657 009,00 0,00 3 657 009,00 

   Objęcie udziałów w JTBS Sp. z o.o. podwyższenie kapitału spółki 3 657 009,00 0,00 3 657 009,00 

720   Informatyka 1 900,28 0,00 1 900,28 

 72095  Pozostała działalność 1 900,28 0,00 1 900,28 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900,28 0,00 1 900,28 

   
Portal open data - opracowanie i budowa dynamicznej bazy danych przestrzennych, pozyskiwanie, integracja i udostępnianie 

otwartych danych (Fundusze norweskie) 
1 900,28 0,00 1 900,28 

750   Administracja publiczna 2 215 054,00 285 000,00 2 500 054,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 215 054,00 155 000,00 2 370 054,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 684,00 0,00 100 684,00 

   Przystosowanie Ratusza na Biuro Obsługi Miasta 100 684,00 0,00 100 684,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 155,50 0,00 317 155,50 

   Przystosowanie Ratusza na Biuro Obsługi Miasta (Fundusze norweskie) 317 155,50 0,00 317 155,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 797 214,50 0,00 1 797 214,50 

   Przystosowanie Ratusza na Biuro Obsługi Miasta (Fundusze norweskie) 1 797 214,50 0,00 1 797 214,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00 

   Zakup serwerów 0,00 155 000,00 155 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 130 000,00 130 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 130 000,00 130 000,00 

   Objęcie udziałów w spółce JAR - podwyższenie kapitału spółki 0,00 130 000,00 130 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 142 700,00 0,00 1 142 700,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 909 700,00 0,00 909 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 700,00 0,00 59 700,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Kadziaku 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Kadziaku (FS Kadziak) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w Mieszkowie 34 700,00 0,00 34 700,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
850 000,00 0,00 850 000,00 

   Dofinansowanie przedsięwzięcia pn.: "Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Cielczy" 850 000,00 0,00 850 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75414  Obrona cywilna 79 000,00 0,00 79 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00 

   Montaż punktów alarmowania miasta 79 000,00 0,00 79 000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 44 000,00 0,00 44 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

   Zakup łodzi dla OSP w Wilkowyi 44 000,00 0,00 44 000,00 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup i montaż kapsuły do defibrylatora dla OSP (FS Golina i Stefanów) 10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 069 923,64 0,00 9 069 923,64 

 80101  Szkoły podstawowe 3 976 338,00 0,00 3 976 338,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 779 590,00 0,00 1 779 590,00 

   Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Witaszycach do wymagań sanitarno - higienicznych  90 000,00 0,00 90 000,00 

   Modernizacja dachu Niepublicznego Zespołu Szkół w Łuszczanowie 30 400,00 0,00 30 400,00 

   Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej nr 4 w Zespole Szkole nr 4 w Jarocinie 892 000,00 0,00 892 000,00 

   Modernizacja Niepublicznej Szkoły w Siedleminie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja, budowa i przebudowa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Jarocin z wykorzystaniem OZE 438 190,00 0,00 438 190,00 

   Przebudowa budynku Szkoły w Wilkowyi 51 000,00 0,00 51 000,00 

   Przebudowa Niepublicznego Zespołu Szkół w Łuszczanowie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa Zespołu Szkół ZOO w Wilkowyi 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Wykonanie instalacji hydrantowej wraz z przeciwpożarowym wyłącznikiem prądu w Szkole Podstawowej nr 3 w Jarocinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie instalacji hydrantowej wraz z przeciwpożarowym wyłącznikiem prądu w Szkole Podstawowej w Golinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie instalacji hydrantowej wraz z przeciwpożarowym wyłącznikiem prądu w Zespole Szkól w Witaszycach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Szkoły Podstawowej w Potarzycy 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup maszyny sprzątającej dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Jarocinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup maszyny sprzątającej dla Zespołu Szkół w Witaszycach 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 156 748,00 0,00 2 156 748,00 

   Modernizacja, budowa i przebudowa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Jarocin z wykorzystaniem OZE 2 156 748,00 0,00 2 156 748,00 

 80104  Przedszkola  4 807 720,00 0,00 4 807 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 086,00 0,00 1 144 086,00 

   Modernizacja łazienek i sal przedszkolnych w Publicznym Przedszkolu nr  2 "Bajeczka" w Zespole Szkół nr 4 w Jarocinie 280 500,00 0,00 280 500,00 

   Modernizacja, budowa i przebudowa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Jarocin z wykorzystaniem OZE 815 060,00 0,00 815 060,00 

   Rozbudowa i przebudowa Przedszkola Publicznego w Mieszkowie i utworzenie oddziału żłobkowego 38 526,00 0,00 38 526,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji dla Przedszkola Puchatek (FS Golina i Stefanów) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 663 634,00 0,00 3 663 634,00 

   Rozbudowa i przebudowa Przedszkola Publicznego w Mieszkowie i utworzenie oddziału żłobkowego 3 663 634,00 0,00 3 663 634,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 184 865,64 0,00 184 865,64 

  6206 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

27 729,78 0,00 27 729,78 

   JaCEK - Jarocińskie Centrum Edukacji i Kariery - przygotowanie i budowa (Fundusze norweskie) 27 729,78 0,00 27 729,78 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

157 135,86 0,00 157 135,86 

   JaCEK - Jarocińskie Centrum Edukacji i Kariery - przygotowanie i budowa (Fundusze norweskie) 157 135,86 0,00 157 135,86 

 80195  Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 0,00 101 000,00 

   Ścieżka ekologiczna przy Zespole Szkół w Mieszkowie - etap II 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Ścieżka ekologiczna przy Zespole Szkół w Mieszkowie - etap II - wkład własny 11 000,00 0,00 11 000,00 

851   Ochrona zdrowia 330 000,00 0,00 330 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 330 000,00 0,00 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

   Budowa placu zabaw przy sali wiejskiej w Wilkowyi 126 000,00 0,00 126 000,00 

   Budowa placu zabaw przy ul. Wrocławskiej w Jarocinie 139 000,00 0,00 139 000,00 

   Budowa placu zabaw w Mieszkowie 65 000,00 0,00 65 000,00 

855   Rodzina 2 165 597,00 0,00 2 165 597,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 165 597,00 0,00 2 165 597,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 579 231,00 0,00 1 579 231,00 

   Rozbudowa i przebudowa Przedszkola Publicznego w Mieszkowie i utworzenie oddziału żłobkowego 1 579 231,00 0,00 1 579 231,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
586 366,00 0,00 586 366,00 

   Rozbudowa i przebudowa Przedszkola Publicznego w Mieszkowie i utworzenie oddziału żłobkowego 586 366,00 0,00 586 366,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 971 486,76 0,00 8 971 486,76 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

   Objęcie udziałów w PWiK sp. z o.o. w Jarocinie - podwyższenie kapitału spółki 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 643 594,00 0,00 2 643 594,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 643 594,00 0,00 2 643 594,00 

   Budowa integracyjnego placu zabaw w Jarocinie przy ul. Szubianki - plac zabaw "bez Barier" 829 000,00 0,00 829 000,00 

   Budowa placu zabaw przy ul. Marii Curie - Skłodowskiej w Jarocinie 237 500,00 0,00 237 500,00 

   Budowa placu zabaw w Prusach 171 000,00 0,00 171 000,00 

   Budowa placu zabaw w Zakrzewie 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Rewitalizacja Śródmieścia: Nasadzenia zieleni wraz z budową małej architektury w Centrum Jarocina 917 204,00 0,00 917 204,00 

   Rewitalizacja Śródmieścia: Nasadzenia zieleni wraz z budową małej architektury w centrum Jarocina (Ochrona środowiska) 354 130,00 0,00 354 130,00 

   Zagospodarowanie przestyrzeni publicznej i budowa wiaty rekracyjnej (FS Roszków) 14 760,00 0,00 14 760,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół przystanku przy Al. Wolności w Witaszycach (pawilon) 30 000,00 0,00 30 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 800 000,00 0,00 800 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Dotacja na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienie ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy Jarocin (w 

tym: Ochrona środowiska) 
800 000,00 0,00 800 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 599 000,00 0,00 599 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 599 000,00 0,00 599 000,00 

   Objęcie udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z. o.o w Kaliszu 599 000,00 0,00 599 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dotacja na zadania polegające na unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest (ochrona środowiska) 150 000,00 0,00 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 178 892,76 0,00 178 892,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 0,00 20 500,00 

   Budowa placu zabaw wraz z wiatą rekreacyjną i miejscem na ognisko (FS Witaszyce) 20 500,00 0,00 20 500,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 758,98 0,00 23 758,98 

   Modelowe ogródki odpadowe i system inteligentnych koszy (Fundusze norweskie) 23 758,98 0,00 23 758,98 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 633,78 0,00 134 633,78 

   Modelowe ogródki odpadowe i system inteligentnych koszy (Fundusze norweskie) 134 633,78 0,00 134 633,78 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 826 189,00 0,00 6 826 189,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 686 946,00 -3 270,00 683 676,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 053,00 -3 270,00 411 783,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej (FS Zakrzew) 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja magazynku w Wiejskim Domu Kultury w Cielczy 738,00 0,00 738,00 

   Modernizacja magazynku w Wiejskim Domu Kultury w Cielczy (FS Cielcza) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń Wiejskiego Domu Kultury w Mieszkowie (FS Mieszków) 11 109,00 0,00 11 109,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radlinie poprzez wymianę dachu oraz docieplenie budynku wraz z wykonaniem elewacji 49 000,00 0,00 49 000,00 

   Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Witaszyczkach 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Domu Kultury w Dąbrowie (FS Dąbrowa) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wykonanie elewacji budynku Centrum Aktywności Lokalnej i Ochotniczej Straży Pożanej w Łuszczanowie  117 538,00 0,00 117 538,00 

   Wykonanie i montaż wiaty przy sali wiejskiej w Radlinie do zabytkowej sikawki konnej 3 270,00 -3 270,00 0,00 

   Wykonanie utwardzenia terenu przed salą wiejską w Radlinie 39 600,00 0,00 39 600,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w Centrum Aktywności Lokalnej i Ochotniczej Straży Pożarnej w Łuszczanowie 738,00 0,00 738,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji w Centrum Aktywności Lokalnej i Ochotniczej Straży Pożarnej w Łuszczanowie (w tym:FS 

Łuszczanów) 
11 000,00 0,00 11 000,00 

   Zakup i montaż monitoringu wizyjnego w Wiejskim Domu Kultury w Mieszkowie (FS Mieszków) 14 760,00 0,00 14 760,00 

   
Zakup i montaż napisu Ochotnicza Straż Pożarna w Łuszczanowie i Centrum Aktywności Lokalnej w Łuszczanowie na elewacji 

budynku CALiOSP (FS Łuszczanów) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup i montaż systemu alrmowego w Wiejskim Domu Kultury w Mieszkowie (FS Mieszków) 12 300,00 0,00 12 300,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 680,00 0,00 140 680,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radlinie poprzez wymianę dachu oraz docieplenie budynku wraz z wykonaniem elewacji 140 680,00 0,00 140 680,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 300,00 0,00 120 300,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radlinie poprzez wymianę dachu oraz docieplenie budynku wraz z wykonaniem elewacji 120 300,00 0,00 120 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 913,00 0,00 10 913,00 

   Doposażenie sali wiejskiej w Wilkowyi (FS Wilkowyja) 10 913,00 0,00 10 913,00 

 92118  Muzea 135 000,00 0,00 135 000,00 

  6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Prace konserwatorskie i restauracyjne zabytkowego kominka należącego do historycznego wyposażenia Pałacu Radolińskich w 

Jarocinie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Renowacja elewacji na Pałacu Radolińskich w Jarocinie 120 000,00 0,00 120 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 870 433,00 0,00 5 870 433,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku Młyna nad Lutynią w Wilkowyi 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku Młyna nad Lutynią w Wilkowyi 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Odbudowa kładek w Parku Radolińskich w Jarocinie 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 3 800 433,00 0,00 3 800 433,00 

   Modernizacja zabytkowego dworu w Mieszkowie 72 000,00 0,00 72 000,00 

   Odbudowa kładek w Parku Radolińskich w Jarocinie 327 900,00 0,00 327 900,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku Młyna nad Lutynią w Wilkowyi 3 350 533,00 0,00 3 350 533,00 

   Rewaloryzacja zabytkowego ogrodu plebańskiego wraz z ogrodzeniem w miejscowości Wilkowyja 50 000,00 0,00 50 000,00 

 92195  Pozostała działalność 133 810,00 3 270,00 137 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 810,00 3 270,00 121 080,00 

   Modernizacja wiatraka i Domu Chleba wraz z zagospodarowaniem terenu w Łuszczanowie 32 000,00 0,00 32 000,00 

   Wykonanie i montaż wiaty przy sali wiejskiej w Radlinie do zabytkowej sikawki konnej 0,00 3 270,00 3 270,00 

   Wykonanie i montaż wiaty przy sali wiejskiej w Radlinie do zabytkowej sikawki konnej (FS Radlin) 21 561,00 0,00 21 561,00 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Osieku wraz z przebudową świetlicy wiejskiej  (w tym: FS Osiek) 31 500,00 0,00 31 500,00 

   Zakup z montażem wiaty rekreacyjnej w Bachorzewie (FS Bachorzew) 32 749,00 0,00 32 749,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Zakup sprzętu audiowizualnego (FS Annapol) 16 000,00 0,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 477 251,00 0,00 477 251,00 

 92601  Obiekty sportowe 77 251,00 0,00 77 251,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 251,00 0,00 77 251,00 

   Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego (FS Roszków) 34 440,00 0,00 34 440,00 

   Zakup i montaż tyrolki dla dzieci (w tym: FS Prusy i Roszkówko) 42 811,00 0,00 42 811,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00 400 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Aport dla Spółki Jarocin Sport  400 000,00 0,00 400 000,00 

Razem 50 840 823,68 -45 000,00 50 795 823,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Jarocin w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
3 847 393,42 0,00 3 847 393,42 

- środki na zadania realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 102,36 0,00 102,36 

- środki na zadania związane z profilaktyką antyalkoholową i narkotykową 566 711,14 0,00 566 711,14 

- środki na zadania związane z gospodarką odpadami 2 931 185,31 0,00 2 931 185,31 

- środki na zadania związane z ochroną środowiska 349 394,61 0,00 349 394,61 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
161 308,34 0,00 161 308,34 

- Erasmus+ 161 308,34 0,00 161 308,34 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 13 669 400,68 0,00 13 669 400,68 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 21 960 727,28 0,00 21 960 727,28 

Razem 39 638 829,72 0,00 39 638 829,72 

 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 11 750 000,00 0,00 11 750 000,00 

- PEKAO SA (emisja obligacji 2015) 7 500 000,00  7 500 000,00 

- BGK (emisja obligacji 2018) 2 000 000,00  2 000 000,00 

- BGK (emisja obligacji 2019) 250 000,00  250 000,00 

- PKO BP (emisja obligacji 2020) 2 000 000,00  2 000 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 90 367,00 0,00 90 367,00 

- BGK (pożyczka JESSICA 2016) 20 367,00  20 367,00 

- WFOŚiGW (pożyczka 2023) 70 000,00  70 000,00 

994 Przelewy na rachunki lokat 158 538,79 73 267,37 231 806,16 

Razem 11 998 905,79 73 267,37 12 072 173,16 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr  

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jarocin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

600 60004 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 272,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 272,00 

630 63003 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

750 75095 2806 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 132,35 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 15 132,35 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2807 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 85 750,16 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 85 750,16 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 647,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 647,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 

801 80101 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 437,10 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 437,10 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 484 313,40 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -127 984,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 18 356 329,40 0,00 0,00 

801 80103 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 288,70 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 288,70 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800 029,84 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 800 029,84 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 180 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 020,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 791,76 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 791,76 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 541 165,01 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 17 541 165,01 0,00 0,00 

801 80140 2006 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 147,72 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 147,72 

801 80140 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 837,07 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 837,07 

801 80140 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 824,80 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 824,80 

801 80140 6206 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 729,78 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 729,78 

801 80140 6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 135,86 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 135,86 

801 80149 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 127,81 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 127,81 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 150 902,29 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 150 902,29 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 507 897,30 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 507 897,30 0,00 0,00 

801 80153 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 290,81 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 290,81 

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 170,82 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 170,82 

801 80195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 970,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 970,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 

851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 992,50 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 992,50 

852 85203 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 395,40 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 395,40 

852 85228 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314 167,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314 167,00 

852 85232 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

852 85295 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 2827 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 962,09 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 962,09 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

853 85395 2829 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 757,91 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 757,91 

854 85404 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 951,94 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 951,94 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 312 930,16 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 312 930,16 0,00 0,00 

855 85516 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 600,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 600,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

900 90013 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 

900 90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

900 90095 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 

921 92113 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 2 884 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 884 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 534 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 534 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2806 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 5 986,42 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 5 986,42 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2807 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 33 923,03 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 33 923,03 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 6 091 240,00 0,00 3 352 311,96 44 797 238,00 0,00 15 558 498,07 

zmiana 0,00 0,00 -30 000,00 -127 984,00 0,00 40 000,00 

plan po zmianie 6 091 240,00 0,00 3 322 311,96 44 669 254,00 0,00 15 598 498,07 

 

 

 

 



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr  

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Jarocin związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 422 272,00 40 000,00 462 272,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 422 272,00 40 000,00 462 272,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
422 272,00 40 000,00 462 272,00 

801   Oświata i wychowanie 369 600,00 0,00 369 600,00 

 80104  Przedszkola  369 600,00 0,00 369 600,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
369 600,00 0,00 369 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 400,00 0,00 293 400,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 262 000,00 0,00 262 000,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
262 000,00 0,00 262 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 400,00 0,00 31 400,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
31 400,00 0,00 31 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 0,00 180 000,00 

 92116  Biblioteki 180 000,00 0,00 180 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
180 000,00 0,00 180 000,00 

Razem 1 265 272,00 40 000,00 1 305 272,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 422 272,00 40 000,00 462 272,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 422 272,00 40 000,00 462 272,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
422 272,00 40 000,00 462 272,00 

801   Oświata i wychowanie 369 600,00 0,00 369 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 500,00 0,00 6 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 500,00 0,00 6 500,00 

 80104  Przedszkola  363 100,00 0,00 363 100,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 363 100,00 0,00 363 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 400,00 0,00 293 400,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 262 000,00 0,00 262 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
262 000,00 0,00 262 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 400,00 0,00 31 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 400,00 0,00 31 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 0,00 180 000,00 

 92116  Biblioteki 180 000,00 0,00 180 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 180 000,00 0,00 180 000,00 

Razem 1 265 272,00 40 000,00 1 305 272,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-06T10:50:10+0100
	Radosław Żyto




